
Uchwała Nr XXIl/238/2016 

Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 30 czerwca 2016r. 

w sprawie: zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446) w związku z uchwałą Nr III/14/14 Rady Miejskiej 
w Opocznie z dnia 17 grudnia 2014r. w sprawie: ustalenia składów osobowych komisji 
stałych Rady Miejskiej w Opocznie, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się radną Annę Wołowską w skład Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Opocznie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący 

Rady Miejskiej w Opocznie 

Zbigniew Sobczyk 

~ 


